Kollektivgesellschaft naeh beendigter Liquidation erloschen.

Restaurant, Pension. — 12. April. Simon und Rosa Claliina, von
Ardez, in Samaden, als unbeschränkt haftende Gesellschafter, und Jeanette
M. Appleton, von Brooklin (New-York), in St. Moritz, als Kommanditärin mit
der Summe von Fr. 16,500 (sechzehntausendfünfhundert Franken) haben unter
der Firma Simon Claiüna & Cie., in Samaden, eine Kommanditgesellschaft
eingegangen, welche am 5. September 1922 ihren Anfang geuommen hat.
Restaurant und Pension Roscg, im Rosegtale.

Chincaglicria e merceria. — 12 aprile. Ditta Antonio Faoro,